
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. «) /2006 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando o 
Memo. IREL n. 8, de 3/1/2006, 

RESOLVE: 

Designar os professores Ana Flávia Granja e Barros e Eiiti Sato para as 
funções de membro titular e suplente, respectivamente, da CEX/Câmara de Extensão, 
como representantes do IREL/Instituto de Relações Internacionais, a partir desta data. 

Brasília, 2-1 de janeiro de 2006. 

Timothy  
Reitor 

CIcó pia: GRENRT/SOC/DEX/CEX/IREL/SCA/SRH 
1EAno 

. 

. 


